
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 207  DEL 10/09/2015  

 

 

REG.GEN. N. 314 DEL10/09/2015 

 

 

OGGETTO:Rettifica determina RSA  n. 173 del 24 luglio 2011      

 

L’anno duemilaquindici del mese di settembre del giorno dieci nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 173 del 24 luglio 2015 con la quale veniva impegnata e liquidata a 

favore della Vodafone Omnitel la somma necessaria per la fornitura della ricarica per le SIM distribuite ai diversi 

uffici comunali; 

 

CONSIDERATO che con la stessa determina veniva erroneamente disposta la liquidazione della somma; 

 

RITENUTO pertanto di dover rettificare l’atto in parola nella sola parte riguardante la liquidazione e pertanto si 

intende che con la determina RSA n. 173 del 24 luglio 2015 viene disposta solo l’impegno della spesa necessaria per 

la ricarica delle SIM in dotazione ai diversi uffici; 

 

TUTTO cio’ premesso, 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse nella parte narrativa del presente atto: 

 

DI RETTIFICARE la determinazione n. 173 del 24 luglio 2015, significando che con la stessa è stata 

esclusivamente impegnata la somma di € 180,00 a valere sui fondi del capitolo  30/28/1 a favore della VODAFONE 

Omnitel e per la ricarica delle SIM in dotazione agli uffici di questo Comune; 

 

DI TRASMETTERE il presente atto per gli adempimenti di competenza al Servizio Finanziario; 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                                     ( Gualtiero Mameli) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


